• Inscripción Rol Único Tributario
• Balance de Apertura en  dólares de los Estados Unidos de América

4° Que, el capital inicial de la Sociedad de acuerdo con la escritura Pública Repertorio N° 59054-2025,
ascendente a la suma de US$1000.-, equivalente a $ 959.610.- (novecientos cincuenta y nueve mil
seiscientos diez pesos) divididos en 1000 acciones nominativas de una serie y sin valor nominal, suscritas
y pagadas íntegramente por Inversiones Richard Kraus Spa, RUT 78.195.938-3.

5° Que, el requirente invoca la causal señalada en la letra c), del número 2 del Artículo 18 del Código